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GRAND PRIX FERNAND DUREL / GAVRAY

 ETAPE 1

CS VILLEDIEU

09/04/2023

DOSSIER RESULTAT



CS VILLEDIEU

125 Engagés Départ : 08:30:00

DOSS UCI ID NOM PRENOM EQUIPE ETAT

1 10070013166 JEGLOT Paul VC SAINT HILAIRE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

2 10070012661 LE MOUSSU Louis VC SAINT HILAIRE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

3 10099769029 LEPELTIER Auxan VC SAINT HILAIRE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

4 10082855158 BERG Gabriel ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Titulaire - Payé (8,5) - Partant

5 10094656422 CHAPOLARD AYRAL Julien ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Titulaire - Payé (8,5) - Partant

6 10066177020 HERTELER Tom ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Titulaire - Payé (8,5) - Partant

7 10066225722 LEVASSEUR Arthur ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Titulaire - Payé (8,5) - Partant

8 10057961928 NOMINE Gabriel ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Titulaire - Payé (8,5) - Partant

9 10071684600 TILLY Félix ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Titulaire - Payé (8,5) - Partant

10 10070066720 HECTOR Raphaël UC TILLY VAL DE SEULLES Titulaire - Payé (8,5) - Partant

11 10070245158 LEGENTIL Léo UC TILLY VAL DE SEULLES Titulaire - Payé (8,5) - Partant

12 10066955747 PAVIS Evan UC TILLY VAL DE SEULLES Titulaire - Payé (8,5) - Partant

13 10074176688 VERHALLE Léo UC TILLY VAL DE SEULLES Titulaire - Payé (8,5) - Partant

14 10070553942 MARIEN Timéo O GRANDE SYNTHE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

15 10068553318 BARRE WILLIAM VC PAYS DE LOUDEAC Titulaire - Payé (8,5) - Partant

16 10069489063 DENIEUL AUGUSTIN VC PAYS DE LOUDEAC Titulaire - Payé (8,5) - Partant

17 10066151152 GARNIER MATTEO VC PAYS DE LOUDEAC Titulaire - Payé (8,5) - Partant

18 10085420911 LARVOR KERIAN VC PAYS DE LOUDEAC Titulaire - Payé (8,5) - Partant

19 10068555540 MAHOUDO LORIS VC PAYS DE LOUDEAC Titulaire - Payé (8,5) - Partant

20 10100456820 RAVALEU IVANN VC PAYS DE LOUDEAC Titulaire - Payé (8,5) - Partant

21 10068565139 RUELLAND NATHAN VC PAYS DE LOUDEAC Titulaire - Payé (8,5) - Partant

22 10074504872 BARON Mathis VC BOCAGE VIRE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

23 10111736001 CONSTANT REMY Sasha VC BOCAGE VIRE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

24 10066971713 CORON Justin VC BOCAGE VIRE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

25 10086275622 DUBOSQ Gabin VC BOCAGE VIRE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

26 10087527124 GUILBERT Mattéo VC BOCAGE VIRE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

27 10069180178 HALLEY Mathéo VC BOCAGE VIRE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

28 10070389850 BLOT Cyprien VC SAINT LO PONT HEBERT Titulaire - Payé (8,5) - Partant

29 10070839080 DELAHAYE Joris VC SAINT LO PONT HEBERT Titulaire - Payé (8,5) - Partant

30 10070839686 GODIN Mario VC SAINT LO PONT HEBERT Titulaire - Payé (8,5) - Partant

31 10072744122 GUIBOUT Marius VC SAINT LO PONT HEBERT Titulaire - Payé (8,5) - Partant

32 10070390557 HENRY Ethan VC SAINT LO PONT HEBERT Titulaire - Payé (8,5) - Partant

33 10114420776 LEQUERTIER Antonin VC SAINT LO PONT HEBERT Titulaire - Payé (8,5) - Partant

34 10066969891 RENOUF Nolann VC SAINT LO PONT HEBERT Titulaire - Payé (8,5) - Partant

35 10073348451 GAUQUELIN Roméo EMC VC AVRANCHES VC LE TEILLEUL Titulaire - Payé (8,5) - Partant

36 10071653375 HERMAN Lucas EMC VC AVRANCHES VC LE TEILLEUL Titulaire - Payé (8,5) - Partant

37 10066956454 JOUIN Mathéo EMC VC AVRANCHES VC LE TEILLEUL Titulaire - Payé (8,5) - Partant

38 10070015388 POSTE Simon EMC VC AVRANCHES VC LE TEILLEUL Titulaire - Payé (8,5) - Partant

39 10066404665 ROQUET Jérémie EMC VC AVRANCHES VC LE TEILLEUL Titulaire - Payé (8,5) - Partant

40 10072357940 BACLE Axel MOYON PERCY VELO CLUB Titulaire - Payé (8,5) - Partant

41 10069481888 BOUQUET Axel MOYON PERCY VELO CLUB Titulaire - Payé (8,5) - Partant

42 10066978177 BUSNEL Tom MOYON PERCY VELO CLUB Titulaire - Payé (8,5) - DNS (Excusé)

43 10069252122 DROUET Jules MOYON PERCY VELO CLUB Titulaire - Payé (8,5) - Partant

44 10068901912 FORTIN Charles MOYON PERCY VELO CLUB Titulaire - Payé (8,5) - Partant

45 10109725269 GAUDIN Baptiste MOYON PERCY VELO CLUB Titulaire - Payé (8,5) - Partant

46 10067179150 HERPIN Sohan MOYON PERCY VELO CLUB Titulaire - Payé (8,5) - Partant

47 10101796834 LEMPEREUR Paul MOYON PERCY VELO CLUB Titulaire - Payé (8,5) - Partant

48 10086612391 SAURAT Baptiste MOYON PERCY VELO CLUB Titulaire - Payé (8,5) - Partant

49 10071200711 ADAM Loris AS TOURLAVILLE CYCLISME Titulaire - Payé (8,5) - Partant

50 10076719809 ALMIN Martin AS TOURLAVILLE CYCLISME Titulaire - Payé (8,5) - Partant

51 10113574654 BRISSET Mathis AS TOURLAVILLE CYCLISME Titulaire - Payé (8,5) - Partant
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52 10069876255 CHABIN Yoni AS TOURLAVILLE CYCLISME Titulaire - Payé (8,5) - Partant

53 10104441193 COUPPEY Benjamin AS TOURLAVILLE CYCLISME Titulaire - Payé (8,5) - Partant

54 10112933848 MARTIN Clément AS TOURLAVILLE CYCLISME Titulaire - Payé (8,5) - Partant

55 10072198494 LEFRANC Lorik AG ORVAL COUTANCES Titulaire - Payé (8,5) - Partant

56 10072196676 MOREAU Maxime AG ORVAL COUTANCES Titulaire - Payé (8,5) - Partant

57 10072467266 BARIERE Antoine CD EURE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

58 10087314633 DELABARRE Clément CD EURE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

59 10066934832 FAUVEL Ronan CD EURE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

60 10099961312 GUILBERT Lukas CD EURE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

61 10132708512 NEELZ Aymeric CD EURE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

62 10070852319 CASTOR Clément STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

63 10069255051 DUTHU LUCAS STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

64 10065678175 EGEA GARCIA Jarod STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE Titulaire - Payé (8,5) - DNS (Excusé)

65 10113934463 FERNANDES Matisse STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

66 10070559093 FERREIRA Tom STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

67 10069528671 LABUSSIERE Aymeric STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

68 10103783213 LAYRAC Gabriel STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

69 10065752240 BEHR PIERRE ADRIEN CC PLANCOETIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

70 10070723387 BOULET ELIOTT CC PLANCOETIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

71 10072880730 BRIAND GWENVAEL CC PLANCOETIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

72 10095178000 CAYRE YOUENN CC PLANCOETIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

73 10071004889 CORBEL RONAN CC PLANCOETIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

74 10069537462 REBILLARD MALO CC PLANCOETIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

75 10066545418 TROTEL MALO CC PLANCOETIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

76 10071366520 VIEL TOM CC PLANCOETIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

77 10073235687 ADAM Mathis UC BRICQUEBEC Titulaire - Payé (8,5) - Partant

78 10094512437 LECOLLEY Augustin UC BRICQUEBEC Titulaire - Payé (8,5) - Partant

79 10067407304 VIARDOT Mattéo UC BRICQUEBEC Titulaire - Payé (8,5) - Partant

80 10070288002 KLEWAIS TRISTAN OC LOCMINE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

81 10069841596 MARTIN Tom ES CAEN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

82 10069842206 PAPIN Antoine ES CAEN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

83 10067895637 AYACHE Thibault OLYMPIQUE C.V.O. Titulaire - Payé (8,5) - Partant

84 10123146534 BERTOLLE Alexandre OLYMPIQUE C.V.O. Titulaire - Payé (8,5) - Partant

85 10075844583 FERRE Charles OLYMPIQUE C.V.O. Titulaire - Payé (8,5) - Partant

86 10070304267 FRADIN Ewan OLYMPIQUE C.V.O. Titulaire - Payé (8,5) - Partant

87 10090500980 MADISSON Mik OLYMPIQUE C.V.O. Titulaire - Payé (8,5) - Partant

88 10120735375 LE GALLIC TITOUAN EC MAYENNAISE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

89 10065979885 BECQ Gabin USSA PAVILLY BARENTIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

90 10102038930 BOUTEILLER Julien USSA PAVILLY BARENTIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

91 10099124583 GLOAGUEN Thibaut USSA PAVILLY BARENTIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

92 10065976653 LEBRETON Samuel USSA PAVILLY BARENTIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

93 10092229402 LEDUC Louis USSA PAVILLY BARENTIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

94 10067594937 LEROYER Justin USSA PAVILLY BARENTIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

95 10066392541 VALLERAN Charly USSA PAVILLY BARENTIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

96 10074749594 CHANTEPIE CHANTREL JULES LAVAL CYCLISME 53 Titulaire - Payé (8,5) - Partant

97 10113074395 CHRETIEN MATEO LAVAL CYCLISME 53 Titulaire - Payé (8,5) - Partant

98 10109808327 MAIGNAN MAXENCE LAVAL CYCLISME 53 Titulaire - Payé (8,5) - Partant

99 10119046363 MAREAU BAPTISTE LAVAL CYCLISME 53 Titulaire - Payé (8,5) - Partant

100 10069488356 CORDELIER PIERRE OC CYCL.CESSONNAIS Titulaire - Payé (8,5) - Partant

101 10099848447 COTTAIS Nathan OC CYCL.CESSONNAIS Titulaire - Payé (8,5) - Partant

102 10097656954 DELONGLEE NOAH OC CYCL.CESSONNAIS Titulaire - Payé (8,5) - Partant
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103 10067607263 HEBE CLEMENT CD SARTHE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

104 10069180986 LESIEUR THEO CD SARTHE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

105 10072119682 GARCON GABRIEL UC NANTES ATLANTIQUE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

106 10070877274 PIQUET Dorian UC NANTES ATLANTIQUE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

107 10102302648 RONDEL Lucas CD SARTHE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

108 10109119425 DENIS Maximilien US VERN CYCLISME Titulaire - Payé (8,5) - DNS

109 10085018460 LASCOMBES Gabin US VERN CYCLISME Titulaire - Payé (8,5) - Partant

110 10068617174 LE GOFF HUGO US VERN CYCLISME Titulaire - Payé (8,5) - Partant

111 10120169846 PRIOUL Nolan US VERN CYCLISME Titulaire - Payé (8,5) - Partant

112 10067764079 ROUINSARD FELIX US VERN CYCLISME Titulaire - Payé (8,5) - Partant

113 10122080039 DUVAL Felix CD SARTHE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

114 10093679247 DIDIERJEAN Eloi COMPIEGNE SPORTS CYCLISTES Titulaire - Payé (8,5) - Partant

115 10067815209 BRETON Kylian CD SARTHE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

116 10071516666 BITEAU GAUTIER VELO CLUB ESSARTAIS Titulaire - Payé (8,5) - Partant

117 10069194023 BALCON EVANN TEAM SPORTBREIZH Titulaire - Payé (8,5) - Partant

118 10067513903 GUEGUEN MATTEO TEAM SPORTBREIZH Titulaire - Payé (8,5) - Partant

119 10085849024 HERPE LE TALLEC CHARLES TEAM SPORTBREIZH Titulaire - Payé (8,5) - Partant

120 10073655518 MENKE PAUL TEAM SPORTBREIZH Titulaire - Payé (8,5) - Partant

121 10069566562 PERENNES KILIAN TEAM SPORTBREIZH Titulaire - Payé (8,5) - Partant

122 10068769344 WEBER ROMAN T.OXYGENE PLOUDAL PORTSALL Titulaire - Payé (8,5) - Partant

123 10072430688 MOMBLANO MATTHIEU CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX Titulaire - Payé (8,5) - Partant

124 10067563817 HERBRETEAU VICTOR UNION CYCLISTE CHOLET 49 Titulaire - Payé (8,5) - Partant

125 10065782047 MAZEVET ROHANN UC BRIOCHINE Titulaire - Payé (8,5) - Partant
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1 10070013166 49500050332 JEGLOT Paul VC SAINT HILAIRE Open 3 U19-1

2 10070012661 49500050014 LE MOUSSU Louis VC SAINT HILAIRE Open 3 U19-1

3 10099769029 49500050295 LEPELTIER Auxan VC SAINT HILAIRE Open 3 U19-2

4 10082855158 48957080596 BERG Gabriel ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Open 2 U19-2

5 10094656422 48957080592 CHAPOLARD AYRAL Julien ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Open 2 U19-2

6 10066177020 48957080622 HERTELER Tom ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Open 2 U19-2

7 10066225722 48957080632 LEVASSEUR Arthur ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Open 2 U19-1

8 10057961928 48957080623 NOMINE Gabriel ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Open 2 U19-1

9 10071684600 48957080598 TILLY Félix ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Open 2 U19-2

10 10070066720 49144520245 HECTOR Raphaël UC TILLY VAL DE SEULLES Open 2 U19-2

11 10070245158 49144520257 LEGENTIL Léo UC TILLY VAL DE SEULLES Open 3 U19-1

12 10066955747 49144520249 PAVIS Evan UC TILLY VAL DE SEULLES Open 2 U19-2

13 10074176688 49144520265 VERHALLE Léo UC TILLY VAL DE SEULLES Open 3 U19-1

14 10070553942 47590580501 MARIEN Timéo O GRANDE SYNTHE Open 3 U19-2

15 10068553318 43223140016 BARRE WILLIAM VC PAYS DE LOUDEAC Open 3 U19-1

16 10069489063 43223140896 DENIEUL AUGUSTIN VC PAYS DE LOUDEAC Open 3 U19-1

17 10066151152 43223140709 GARNIER MATTEO VC PAYS DE LOUDEAC Open 2 U19-2

18 10085420911 43223140627 LARVOR KERIAN VC PAYS DE LOUDEAC Open 3 U19-1

19 10068555540 43223140360 MAHOUDO LORIS VC PAYS DE LOUDEAC Open 2 U19-2

20 10100456820 43223140912 RAVALEU IVANN VC PAYS DE LOUDEAC Open 3 U19-1

21 10068565139 43223140180 RUELLAND NATHAN VC PAYS DE LOUDEAC Open 2 U19-2

22 10074504872 49140980365 BARON Mathis VC BOCAGE VIRE Open 2 U19-2

23 10111736001 49140980361 CONSTANT REMY Sasha VC BOCAGE VIRE Open 3 U19-1

24 10066971713 49140980326 CORON Justin VC BOCAGE VIRE Open 2 U19-2

25 10086275622 49140980377 DUBOSQ Gabin VC BOCAGE VIRE Open 3 U19-1

26 10087527124 49140980362 GUILBERT Mattéo VC BOCAGE VIRE Open 3 U19-1

27 10069180178 49140980340 HALLEY Mathéo VC BOCAGE VIRE Open 2 U19-2

28 10070389850 49503490750 BLOT Cyprien VC SAINT LO PONT HEBERT Open 2 U19-2

29 10070839080 49503490798 DELAHAYE Joris VC SAINT LO PONT HEBERT Open 2 U19-2

30 10070839686 49503490788 GODIN Mario VC SAINT LO PONT HEBERT Open 3 U19-2

31 10072744122 49503490781 GUIBOUT Marius VC SAINT LO PONT HEBERT Open 2 U19-2

32 10070390557 49503490310 HENRY Ethan VC SAINT LO PONT HEBERT Open 1 U19-2

33 10114420776 49503490721 LEQUERTIER Antonin VC SAINT LO PONT HEBERT Open 3 U19-1

34 10066969891 49503490804 RENOUF Nolann VC SAINT LO PONT HEBERT Open 2 U19-2

35 10073348451 49501240420 GAUQUELIN Roméo EMC VC AVRANCHES VC LE TEILLEUL Open 2 U19-2

36 10071653375 49501240296 HERMAN Lucas EMC VC AVRANCHES VC LE TEILLEUL Open 2 U19-2

37 10066956454 49505470079 JOUIN Mathéo EMC VC AVRANCHES VC LE TEILLEUL Open 2 U19-2

38 10070015388 49501240425 POSTE Simon EMC VC AVRANCHES VC LE TEILLEUL Open 2 U19-1

39 10066404665 49501240270 ROQUET Jérémie EMC VC AVRANCHES VC LE TEILLEUL Open 2 U19-2

40 10072357940 49505180351 BACLE Axel MOYON PERCY VELO CLUB Open 3 U19-1

41 10069481888 49505180276 BOUQUET Axel MOYON PERCY VELO CLUB Open 3 U19-1

43 10069252122 49505180335 DROUET Jules MOYON PERCY VELO CLUB Open 2 U19-1

44 10068901912 49505180324 FORTIN Charles MOYON PERCY VELO CLUB Open 3 U19-1

45 10109725269 49505180331 GAUDIN Baptiste MOYON PERCY VELO CLUB Open 3 U19-1

46 10067179150 49505180323 HERPIN Sohan MOYON PERCY VELO CLUB Open 3 U19-1

47 10101796834 49505180334 LEMPEREUR Paul MOYON PERCY VELO CLUB Open 3 U19-1

48 10086612391 49505180329 SAURAT Baptiste MOYON PERCY VELO CLUB Open 3 U19-1

49 10071200711 49500100462 ADAM Loris AS TOURLAVILLE CYCLISME Open 2 U19-2

50 10076719809 49500100428 ALMIN Martin AS TOURLAVILLE CYCLISME Open 3 U19-1

51 10113574654 49500100464 BRISSET Mathis AS TOURLAVILLE CYCLISME Open 3 U19-2

52 10069876255 49500100140 CHABIN Yoni AS TOURLAVILLE CYCLISME Open 2 U19-2
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53 10104441193 49500100455 COUPPEY Benjamin AS TOURLAVILLE CYCLISME Open 3 U19-1

54 10112933848 49500100463 MARTIN Clément AS TOURLAVILLE CYCLISME Open 2 U19-2

55 10072198494 49500410012 LEFRANC Lorik AG ORVAL COUTANCES Open 3 U19-1

56 10072196676 49500410327 MOREAU Maxime AG ORVAL COUTANCES Open 2 U19-2

57 10072467266 49272610164 BARIERE Antoine CD EURE Open 2 U19-2

58 10087314633 49270440333 DELABARRE Clément CD EURE Open 2 U19-2

59 10066934832 49270850034 FAUVEL Ronan CD EURE Open 3 U19-2

60 10099961312 49272610199 GUILBERT Lukas CD EURE Open 3 U19-1

61 10132708512 49270660272 NEELZ Aymeric CD EURE Open 3 U19-1

62 10070852319 51092580042 CASTOR Clément STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE Open 1 U19-2

63 10069255051 51110130058 DUTHU LUCAS STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE Open 1 U19-1

65 10113934463 51310120014 FERNANDES Matisse STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE Open 2 U19-1

66 10070559093 51340240025 FERREIRA Tom STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE Open 1 U19-1

67 10069528671 51310120002 LABUSSIERE Aymeric STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE Open 1 U19-1

68 10103783213 51120200215 LAYRAC Gabriel STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE Open 1 U19-1

69 10065752240 43220691160 BEHR PIERRE ADRIEN CC PLANCOETIN Open 2 U19-2

70 10070723387 43220691043 BOULET ELIOTT CC PLANCOETIN Open 2 U19-1

71 10072880730 43220691207 BRIAND GWENVAEL CC PLANCOETIN Open 3 U19-2

72 10095178000 43220691074 CAYRE YOUENN CC PLANCOETIN Open 2 U19-2

73 10071004889 43220691195 CORBEL RONAN CC PLANCOETIN Open 3 U19-1

74 10069537462 43220690296 REBILLARD MALO CC PLANCOETIN Open 2 U19-2

75 10066545418 43220691186 TROTEL MALO CC PLANCOETIN Open 2 U19-2

76 10071366520 43220691208 VIEL TOM CC PLANCOETIN Open 2 U19-2

77 10073235687 49502170110 ADAM Mathis UC BRICQUEBEC Open 2 U19-2

78 10094512437 49502170425 LECOLLEY Augustin UC BRICQUEBEC Open 2 U19-2

79 10067407304 49502170014 VIARDOT Mattéo UC BRICQUEBEC Open 1 U19-2

80 10070288002 43560090002 KLEWAIS TRISTAN OC LOCMINE Open 2 U19-2

81 10069841596 49140010182 MARTIN Tom ES CAEN Open 3 U19-1

82 10069842206 49140010066 PAPIN Antoine ES CAEN Open 3 U19-1

83 10067895637 48957120504 AYACHE Thibault OLYMPIQUE C.V.O. Open 1 U19-2

84 10123146534 48957120511 BERTOLLE Alexandre OLYMPIQUE C.V.O. Open 1 U19-2

85 10075844583 48957120506 FERRE Charles OLYMPIQUE C.V.O. Open 2 U19-1

86 10070304267 48957120514 FRADIN Ewan OLYMPIQUE C.V.O. Open 2 U19-1

87 10090500980 48957120522 MADISSON Mik OLYMPIQUE C.V.O. Open 1 U19-1

88 10120735375 52531300554 LE GALLIC TITOUAN EC MAYENNAISE Open 3 U19-2

89 10065979885 49760230148 BECQ Gabin USSA PAVILLY BARENTIN Open 3 U19-1

90 10102038930 49760230469 BOUTEILLER Julien USSA PAVILLY BARENTIN Open 3 U19-1

91 10099124583 49760230535 GLOAGUEN Thibaut USSA PAVILLY BARENTIN Open 3 U19-2

92 10065976653 49760230345 LEBRETON Samuel USSA PAVILLY BARENTIN Open 2 U19-2

93 10092229402 49760230536 LEDUC Louis USSA PAVILLY BARENTIN Open 3 U19-1

94 10067594937 49760230483 LEROYER Justin USSA PAVILLY BARENTIN Open 2 U19-1

95 10066392541 49760230579 VALLERAN Charly USSA PAVILLY BARENTIN Open 2 U19-2

96 10074749594 52532750610 CHANTEPIE CHANTREL JULES LAVAL CYCLISME 53 Open 3 U19-2

97 10113074395 52532750761 CHRETIEN MATEO LAVAL CYCLISME 53 Open 3 U19-2

98 10109808327 52532750746 MAIGNAN MAXENCE LAVAL CYCLISME 53 Open 2 U19-2

99 10119046363 52532750775 MAREAU BAPTISTE LAVAL CYCLISME 53 Open 3 U19-2

100 10069488356 43351600123 CORDELIER PIERRE OC CYCL.CESSONNAIS Open 3 U19-1

101 10099848447 43351600937 COTTAIS Nathan OC CYCL.CESSONNAIS Open 3 U19-1

102 10097656954 43351600934 DELONGLEE NOAH OC CYCL.CESSONNAIS Open 2 U19-2

103 10067607263 52721920301 HEBE CLEMENT CD SARTHE Open 2 U19-1

104 10069180986 52721920404 LESIEUR THEO CD SARTHE Open 2 U19-1
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CS VILLEDIEU

122 Partants Départ : 08:30:00

DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE

GRAND PRIX FERNAND DUREL / GAVRAY

LISTE DES PARTANTS ETAPE 1

09/04/23

105 10072119682 52440070960 GARCON GABRIEL UC NANTES ATLANTIQUE Open 1 U19-2

106 10070877274 52440071214 PIQUET Dorian UC NANTES ATLANTIQUE Open 3 U19-1

107 10102302648 52722300217 RONDEL Lucas CD SARTHE Open 2 U19-2

109 10085018460 43350911221 LASCOMBES Gabin US VERN CYCLISME Open 3 U19-2

110 10068617174 43350911143 LE GOFF HUGO US VERN CYCLISME Open 3 U19-1

111 10120169846 43350911250 PRIOUL Nolan US VERN CYCLISME Open 3 U19-2

112 10067764079 43350911093 ROUINSARD FELIX US VERN CYCLISME Open 3 U19-1

113 10122080039 52722690295 DUVAL Felix CD SARTHE Open 3 U19-2

114 10093679247 47602160205 DIDIERJEAN Eloi COMPIEGNE SPORTS CYCLISTES Open 3 U19-2

115 10067815209 52721500244 BRETON Kylian CD SARTHE Open 2 U19-1

116 10071516666 52851060008 BITEAU GAUTIER VELO CLUB ESSARTAIS Open 2 U19-2

117 10069194023 43294760030 BALCON EVANN TEAM SPORTBREIZH Open 3 U19-2

118 10067513903 43294760015 GUEGUEN MATTEO TEAM SPORTBREIZH Open 3 U19-1

119 10085849024 43294760032 HERPE LE TALLEC CHARLES TEAM SPORTBREIZH Open 3 U19-1

120 10073655518 43294760039 MENKE PAUL TEAM SPORTBREIZH Open 3 U19-2

121 10069566562 43294760034 PERENNES KILIAN TEAM SPORTBREIZH Open 3 U19-2

122 10068769344 43294330019 WEBER ROMAN T.OXYGENE PLOUDAL PORTSALL Open 2 U19-1

123 10072430688 43222360963 MOMBLANO MATTHIEU CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX Open 2 U19-2

124 10067563817 52492580027 HERBRETEAU VICTOR UNION CYCLISTE CHOLET 49 Open 2 U19-1

125 10065782047 43220281149 MAZEVET ROHANN UC BRIOCHINE Open 2 U19-2
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CS VILLEDIEU

8,6 km / 45,95 km/h Delai : 25,00% / TEMPS LIMITE D'ARRIVEE : 0:14:02

PL. DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. TEMPS

1 12 10066955747 49144520249 PAVIS Evan UC TILLY VAL DE SEULLES Open 2 11.13,810

2 70 10070723387 43220691043 BOULET ELIOTT CC PLANCOETIN Open 2 11.14,360

3 4 10082855158 48957080596 BERG Gabriel ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Open 2 11.19,780

4 20 10100456820 43223140912 RAVALEU IVANN VC PAYS DE LOUDEAC Open 3 11.22,500

5 8 10057961928 48957080623 NOMINE Gabriel ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Open 2 11.23,570

6 92 10065976653 49760230345 LEBRETON Samuel USSA PAVILLY BARENTIN Open 2 11.23,720

7 58 10087314633 49270440333 DELABARRE Clément CD EURE Open 2 11.24,690

8 79 10067407304 49502170014 VIARDOT Mattéo UC BRICQUEBEC Open 1 11.24,780

9 89 10065979885 49760230148 BECQ Gabin USSA PAVILLY BARENTIN Open 3 11.24,940

10 41 10069481888 49505180276 BOUQUET Axel MOYON PERCY VELO CLUB Open 3 11.26,970

11 43 10069252122 49505180335 DROUET Jules MOYON PERCY VELO CLUB Open 2 11.29,610

12 102 10097656954 43351600934 DELONGLEE NOAH OC CYCL.CESSONNAIS Open 2 11.30,580

13 22 10074504872 49140980365 BARON Mathis VC BOCAGE VIRE Open 2 11.33,370

14 83 10067895637 48957120504 AYACHE Thibault OLYMPIQUE C.V.O. Open 1 11.33,690

15 27 10069180178 49140980340 HALLEY Mathéo VC BOCAGE VIRE Open 2 11.33,820

16 125 10065782047 43220281149 MAZEVET ROHANN UC BRIOCHINE Open 2 11.35,470

17 57 10072467266 49272610164 BARIERE Antoine CD EURE Open 2 11.36,000

18 9 10071684600 48957080598 TILLY Félix ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Open 2 11.37,250

19 6 10066177020 48957080622 HERTELER Tom ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Open 2 11.38,000

20 117 10069194023 43294760030 BALCON EVANN TEAM SPORTBREIZH Open 3 11.39,160

21 121 10069566562 43294760034 PERENNES KILIAN TEAM SPORTBREIZH Open 3 11.39,980

22 24 10066971713 49140980326 CORON Justin VC BOCAGE VIRE Open 2 11.42,140

23 105 10072119682 52440070960 GARCON GABRIEL UC NANTES ATLANTIQUE Open 1 11.42,320

24 5 10094656422 48957080592 CHAPOLARD AYRAL Julien ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Open 2 11.43,560

25 93 10092229402 49760230536 LEDUC Louis USSA PAVILLY BARENTIN Open 3 11.43,680

26 78 10094512437 49502170425 LECOLLEY Augustin UC BRICQUEBEC Open 2 11.44,450

27 86 10070304267 48957120514 FRADIN Ewan OLYMPIQUE C.V.O. Open 2 11.46,780

28 104 10069180986 52721920404 LESIEUR THEO CD SARTHE Open 2 11.47,890

29 115 10067815209 52721500244 BRETON Kylian CD SARTHE Open 2 11.49,690

30 91 10099124583 49760230535 GLOAGUEN Thibaut USSA PAVILLY BARENTIN Open 3 11.50,540

31 10 10070066720 49144520245 HECTOR Raphaël UC TILLY VAL DE SEULLES Open 2 11.51,720

32 19 10068555540 43223140360 MAHOUDO LORIS VC PAYS DE LOUDEAC Open 2 11.51,960

33 112 10067764079 43350911093 ROUINSARD FELIX US VERN CYCLISME Open 3 11.52,350

34 94 10067594937 49760230483 LEROYER Justin USSA PAVILLY BARENTIN Open 2 11.54,000

35 113 10122080039 52722690295 DUVAL Felix CD SARTHE Open 3 11.54,560

36 40 10072357940 49505180351 BACLE Axel MOYON PERCY VELO CLUB Open 3 11.54,780

37 80 10070288002 43560090002 KLEWAIS TRISTAN OC LOCMINE Open 2 11.54,860

38 100 10069488356 43351600123 CORDELIER PIERRE OC CYCL.CESSONNAIS Open 3 11.54,940

39 75 10066545418 43220691186 TROTEL MALO CC PLANCOETIN Open 2 11.55,470

40 107 10102302648 52722300217 RONDEL Lucas CD SARTHE Open 2 11.55,500

41 106 10070877274 52440071214 PIQUET Dorian UC NANTES ATLANTIQUE Open 3 11.56,890

42 74 10069537462 43220690296 REBILLARD MALO CC PLANCOETIN Open 2 11.58,350

43 90 10102038930 49760230469 BOUTEILLER Julien USSA PAVILLY BARENTIN Open 3 11.59,220

44 101 10099848447 43351600937 COTTAIS Nathan OC CYCL.CESSONNAIS Open 3 12.00,080

45 31 10072744122 49503490781 GUIBOUT Marius VC SAINT LO PONT HEBERT Open 2 12.04,100

46 26 10087527124 49140980362 GUILBERT Mattéo VC BOCAGE VIRE Open 3 12.05,670

47 116 10071516666 52851060008 BITEAU GAUTIER VELO CLUB ESSARTAIS Open 2 12.05,690

48 103 10067607263 52721920301 HEBE CLEMENT CD SARTHE Open 2 12.05,710

49 68 10103783213 51120200215 LAYRAC Gabriel STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE Open 1 12.06,410

50 46 10067179150 49505180323 HERPIN Sohan MOYON PERCY VELO CLUB Open 3 12.09,190

51 47 10101796834 49505180334 LEMPEREUR Paul MOYON PERCY VELO CLUB Open 3 12.09,420
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CS VILLEDIEU

8,6 km / 45,95 km/h Delai : 25,00% / TEMPS LIMITE D'ARRIVEE : 0:14:02

PL. DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. TEMPS

GRAND PRIX FERNAND DUREL / GAVRAY

CLASSEMENT ETAPE 1

09/04/23

52 69 10065752240 43220691160 BEHR PIERRE ADRIEN CC PLANCOETIN Open 2 12.09,590

53 120 10073655518 43294760039 MENKE PAUL TEAM SPORTBREIZH Open 3 12.09,600

54 76 10071366520 43220691208 VIEL TOM CC PLANCOETIN Open 2 12.09,810

55 123 10072430688 43222360963 MOMBLANO MATTHIEU CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX Open 2 12.10,810

56 77 10073235687 49502170110 ADAM Mathis UC BRICQUEBEC Open 2 12.12,750

57 95 10066392541 49760230579 VALLERAN Charly USSA PAVILLY BARENTIN Open 2 12.13,210

58 29 10070839080 49503490798 DELAHAYE Joris VC SAINT LO PONT HEBERT Open 2 12.14,180

59 11 10070245158 49144520257 LEGENTIL Léo UC TILLY VAL DE SEULLES Open 3 12.14,750

60 44 10068901912 49505180324 FORTIN Charles MOYON PERCY VELO CLUB Open 3 12.14,810

61 39 10066404665 49501240270 ROQUET Jérémie EMC VC AVRANCHES VC LE TEILLEUL Open 2 12.15,030

62 62 10070852319 51092580042 CASTOR Clément STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE Open 1 12.15,900

63 119 10085849024 43294760032 HERPE LE TALLEC CHARLES TEAM SPORTBREIZH Open 3 12.16,310

64 48 10086612391 49505180329 SAURAT Baptiste MOYON PERCY VELO CLUB Open 3 12.16,400

65 49 10071200711 49500100462 ADAM Loris AS TOURLAVILLE CYCLISME Open 2 12.16,740

66 18 10085420911 43223140627 LARVOR KERIAN VC PAYS DE LOUDEAC Open 3 12.17,610

67 59 10066934832 49270850034 FAUVEL Ronan CD EURE Open 3 12.19,610

68 84 10123146534 48957120511 BERTOLLE Alexandre OLYMPIQUE C.V.O. Open 1 12.21,560

69 54 10112933848 49500100463 MARTIN Clément AS TOURLAVILLE CYCLISME Open 2 12.22,830

70 110 10068617174 43350911143 LE GOFF HUGO US VERN CYCLISME Open 3 12.23,860

71 73 10071004889 43220691195 CORBEL RONAN CC PLANCOETIN Open 3 12.26,280

72 34 10066969891 49503490804 RENOUF Nolann VC SAINT LO PONT HEBERT Open 2 12.27,100

73 7 10066225722 48957080632 LEVASSEUR Arthur ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Open 2 12.27,450

74 72 10095178000 43220691074 CAYRE YOUENN CC PLANCOETIN Open 2 12.28,170

75 45 10109725269 49505180331 GAUDIN Baptiste MOYON PERCY VELO CLUB Open 3 12.29,840

76 16 10069489063 43223140896 DENIEUL AUGUSTIN VC PAYS DE LOUDEAC Open 3 12.30,060

77 17 10066151152 43223140709 GARNIER MATTEO VC PAYS DE LOUDEAC Open 2 12.30,100

78 50 10076719809 49500100428 ALMIN Martin AS TOURLAVILLE CYCLISME Open 3 12.32,530

79 122 10068769344 43294330019 WEBER ROMAN T.OXYGENE PLOUDAL PORTSALL Open 2 12.39,540

80 97 10113074395 52532750761 CHRETIEN MATEO LAVAL CYCLISME 53 Open 3 12.40,910

81 23 10111736001 49140980361 CONSTANT REMY Sasha VC BOCAGE VIRE Open 3 12.40,980

82 37 10066956454 49505470079 JOUIN Mathéo EMC VC AVRANCHES VC LE TEILLEUL Open 2 12.40,990

83 87 10090500980 48957120522 MADISSON Mik OLYMPIQUE C.V.O. Open 1 12.42,890

84 15 10068553318 43223140016 BARRE WILLIAM VC PAYS DE LOUDEAC Open 3 12.44,730

85 32 10070390557 49503490310 HENRY Ethan VC SAINT LO PONT HEBERT Open 1 12.44,870

86 25 10086275622 49140980377 DUBOSQ Gabin VC BOCAGE VIRE Open 3 12.45,210

87 88 10120735375 52531300554 LE GALLIC TITOUAN EC MAYENNAISE Open 3 12.45,970

88 14 10070553942 47590580501 MARIEN Timéo O GRANDE SYNTHE Open 3 12.46,390

89 65 10113934463 51310120014 FERNANDES Matisse STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE Open 2 12.47,950

90 21 10068565139 43223140180 RUELLAND NATHAN VC PAYS DE LOUDEAC Open 2 12.49,650

91 2 10070012661 49500050014 LE MOUSSU Louis VC SAINT HILAIRE Open 3 12.49,890

92 63 10069255051 51110130058 DUTHU LUCAS STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE Open 1 12.50,950

93 109 10085018460 43350911221 LASCOMBES Gabin US VERN CYCLISME Open 3 12.51,000

94 53 10104441193 49500100455 COUPPEY Benjamin AS TOURLAVILLE CYCLISME Open 3 12.51,980

95 66 10070559093 51340240025 FERREIRA Tom STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE Open 1 12.53,100

96 85 10075844583 48957120506 FERRE Charles OLYMPIQUE C.V.O. Open 2 12.55,790

97 118 10067513903 43294760015 GUEGUEN MATTEO TEAM SPORTBREIZH Open 3 12.57,200

98 35 10073348451 49501240420 GAUQUELIN Roméo EMC VC AVRANCHES VC LE TEILLEUL Open 2 12.58,820

99 96 10074749594 52532750610 CHANTEPIE CHANTREL JULES LAVAL CYCLISME 53 Open 3 13.01,310

100 36 10071653375 49501240296 HERMAN Lucas EMC VC AVRANCHES VC LE TEILLEUL Open 2 13.01,950

101 60 10099961312 49272610199 GUILBERT Lukas CD EURE Open 3 13.02,010

102 99 10119046363 52532750775 MAREAU BAPTISTE LAVAL CYCLISME 53 Open 3 13.06,140
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CS VILLEDIEU

8,6 km / 45,95 km/h Delai : 25,00% / TEMPS LIMITE D'ARRIVEE : 0:14:02

PL. DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. TEMPS

GRAND PRIX FERNAND DUREL / GAVRAY

CLASSEMENT ETAPE 1

09/04/23

103 98 10109808327 52532750746 MAIGNAN MAXENCE LAVAL CYCLISME 53 Open 2 13.08,620

104 56 10072196676 49500410327 MOREAU Maxime AG ORVAL COUTANCES Open 2 13.11,430

105 71 10072880730 43220691207 BRIAND GWENVAEL CC PLANCOETIN Open 3 13.14,170

106 13 10074176688 49144520265 VERHALLE Léo UC TILLY VAL DE SEULLES Open 3 13.14,910

107 3 10099769029 49500050295 LEPELTIER Auxan VC SAINT HILAIRE Open 3 13.18,000

108 61 10132708512 49270660272 NEELZ Aymeric CD EURE Open 3 13.19,640

109 82 10069842206 49140010066 PAPIN Antoine ES CAEN Open 3 13.19,730

110 67 10069528671 51310120002 LABUSSIERE Aymeric STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE Open 1 13.20,500

111 124 10067563817 52492580027 HERBRETEAU VICTOR UNION CYCLISTE CHOLET 49 Open 2 13.23,280

112 33 10114420776 49503490721 LEQUERTIER Antonin VC SAINT LO PONT HEBERT Open 3 13.23,710

113 38 10070015388 49501240425 POSTE Simon EMC VC AVRANCHES VC LE TEILLEUL Open 2 13.24,930

114 1 10070013166 49500050332 JEGLOT Paul VC SAINT HILAIRE Open 3 13.27,640

115 111 10120169846 43350911250 PRIOUL Nolan US VERN CYCLISME Open 3 13.28,250

116 52 10069876255 49500100140 CHABIN Yoni AS TOURLAVILLE CYCLISME Open 2 13.32,500

117 114 10093679247 47602160205 DIDIERJEAN Eloi COMPIEGNE SPORTS CYCLISTES Open 3 13.39,260

118 55 10072198494 49500410012 LEFRANC Lorik AG ORVAL COUTANCES Open 3 13.45,140

119 28 10070389850 49503490750 BLOT Cyprien VC SAINT LO PONT HEBERT Open 2 13.46,410

120 51 10113574654 49500100464 BRISSET Mathis AS TOURLAVILLE CYCLISME Open 3 13.55,150

121 81 10069841596 49140010182 MARTIN Tom ES CAEN Open 3 14.04,470

122 30 10070839686 49503490788 GODIN Mario VC SAINT LO PONT HEBERT Open 3 14.07,560

INFORMATIQUE : MATTEO RUET / matt-chrono.fr 09/04/23 20:57 - Page 3



CS VILLEDIEU

PL. DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. TEMPS

1 12 10066955747 49144520249 PAVIS Evan UC TILLY VAL DE SEULLES Open 2 0.11.13

2 70 10070723387 43220691043 BOULET ELIOTT CC PLANCOETIN Open 2 0.11.14

3 4 10082855158 48957080596 BERG Gabriel ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Open 2 0.11.19

4 20 10100456820 43223140912 RAVALEU IVANN VC PAYS DE LOUDEAC Open 3 0.11.22

5 8 10057961928 48957080623 NOMINE Gabriel ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Open 2 0.11.23

6 92 10065976653 49760230345 LEBRETON Samuel USSA PAVILLY BARENTIN Open 2 0.11.23

7 58 10087314633 49270440333 DELABARRE Clément CD EURE Open 2 0.11.24

8 79 10067407304 49502170014 VIARDOT Mattéo UC BRICQUEBEC Open 1 0.11.24

9 89 10065979885 49760230148 BECQ Gabin USSA PAVILLY BARENTIN Open 3 0.11.24

10 41 10069481888 49505180276 BOUQUET Axel MOYON PERCY VELO CLUB Open 3 0.11.26

11 43 10069252122 49505180335 DROUET Jules MOYON PERCY VELO CLUB Open 2 0.11.29

12 102 10097656954 43351600934 DELONGLEE NOAH OC CYCL.CESSONNAIS Open 2 0.11.30

13 22 10074504872 49140980365 BARON Mathis VC BOCAGE VIRE Open 2 0.11.33

14 83 10067895637 48957120504 AYACHE Thibault OLYMPIQUE C.V.O. Open 1 0.11.33

15 27 10069180178 49140980340 HALLEY Mathéo VC BOCAGE VIRE Open 2 0.11.33

16 125 10065782047 43220281149 MAZEVET ROHANN UC BRIOCHINE Open 2 0.11.35

17 57 10072467266 49272610164 BARIERE Antoine CD EURE Open 2 0.11.36

18 9 10071684600 48957080598 TILLY Félix ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Open 2 0.11.37

19 6 10066177020 48957080622 HERTELER Tom ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Open 2 0.11.38

20 117 10069194023 43294760030 BALCON EVANN TEAM SPORTBREIZH Open 3 0.11.39

21 121 10069566562 43294760034 PERENNES KILIAN TEAM SPORTBREIZH Open 3 0.11.39

22 24 10066971713 49140980326 CORON Justin VC BOCAGE VIRE Open 2 0.11.42

23 105 10072119682 52440070960 GARCON GABRIEL UC NANTES ATLANTIQUE Open 1 0.11.42

24 5 10094656422 48957080592 CHAPOLARD AYRAL Julien ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Open 2 0.11.43

25 93 10092229402 49760230536 LEDUC Louis USSA PAVILLY BARENTIN Open 3 0.11.43

26 78 10094512437 49502170425 LECOLLEY Augustin UC BRICQUEBEC Open 2 0.11.44

27 86 10070304267 48957120514 FRADIN Ewan OLYMPIQUE C.V.O. Open 2 0.11.46

28 104 10069180986 52721920404 LESIEUR THEO CD SARTHE Open 2 0.11.47

29 115 10067815209 52721500244 BRETON Kylian CD SARTHE Open 2 0.11.49

30 91 10099124583 49760230535 GLOAGUEN Thibaut USSA PAVILLY BARENTIN Open 3 0.11.50

31 10 10070066720 49144520245 HECTOR Raphaël UC TILLY VAL DE SEULLES Open 2 0.11.51

32 19 10068555540 43223140360 MAHOUDO LORIS VC PAYS DE LOUDEAC Open 2 0.11.51

33 112 10067764079 43350911093 ROUINSARD FELIX US VERN CYCLISME Open 3 0.11.52

34 94 10067594937 49760230483 LEROYER Justin USSA PAVILLY BARENTIN Open 2 0.11.54

35 113 10122080039 52722690295 DUVAL Felix CD SARTHE Open 3 0.11.54

36 40 10072357940 49505180351 BACLE Axel MOYON PERCY VELO CLUB Open 3 0.11.54

37 80 10070288002 43560090002 KLEWAIS TRISTAN OC LOCMINE Open 2 0.11.54

38 100 10069488356 43351600123 CORDELIER PIERRE OC CYCL.CESSONNAIS Open 3 0.11.54

39 75 10066545418 43220691186 TROTEL MALO CC PLANCOETIN Open 2 0.11.55

40 107 10102302648 52722300217 RONDEL Lucas CD SARTHE Open 2 0.11.55

41 106 10070877274 52440071214 PIQUET Dorian UC NANTES ATLANTIQUE Open 3 0.11.56

42 74 10069537462 43220690296 REBILLARD MALO CC PLANCOETIN Open 2 0.11.58

43 90 10102038930 49760230469 BOUTEILLER Julien USSA PAVILLY BARENTIN Open 3 0.11.59

44 101 10099848447 43351600937 COTTAIS Nathan OC CYCL.CESSONNAIS Open 3 0.12.00

45 31 10072744122 49503490781 GUIBOUT Marius VC SAINT LO PONT HEBERT Open 2 0.12.04

46 26 10087527124 49140980362 GUILBERT Mattéo VC BOCAGE VIRE Open 3 0.12.05

47 116 10071516666 52851060008 BITEAU GAUTIER VELO CLUB ESSARTAIS Open 2 0.12.05

48 103 10067607263 52721920301 HEBE CLEMENT CD SARTHE Open 2 0.12.05

49 68 10103783213 51120200215 LAYRAC Gabriel STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE Open 1 0.12.06

50 46 10067179150 49505180323 HERPIN Sohan MOYON PERCY VELO CLUB Open 3 0.12.09

51 47 10101796834 49505180334 LEMPEREUR Paul MOYON PERCY VELO CLUB Open 3 0.12.09

INFORMATIQUE : MATTEO RUET / matt-chrono.fr 09/04/23 20:57 - Page 1

GRAND PRIX FERNAND DUREL / GAVRAY

CLASSEMENT GENERAL ETAPE 1

09/04/23



CS VILLEDIEU

PL. DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. TEMPS

GRAND PRIX FERNAND DUREL / GAVRAY

CLASSEMENT GENERAL ETAPE 1

09/04/23

52 69 10065752240 43220691160 BEHR PIERRE ADRIEN CC PLANCOETIN Open 2 0.12.09

53 120 10073655518 43294760039 MENKE PAUL TEAM SPORTBREIZH Open 3 0.12.09

54 76 10071366520 43220691208 VIEL TOM CC PLANCOETIN Open 2 0.12.09

55 123 10072430688 43222360963 MOMBLANO MATTHIEU CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX Open 2 0.12.10

56 77 10073235687 49502170110 ADAM Mathis UC BRICQUEBEC Open 2 0.12.12

57 95 10066392541 49760230579 VALLERAN Charly USSA PAVILLY BARENTIN Open 2 0.12.13

58 29 10070839080 49503490798 DELAHAYE Joris VC SAINT LO PONT HEBERT Open 2 0.12.14

59 11 10070245158 49144520257 LEGENTIL Léo UC TILLY VAL DE SEULLES Open 3 0.12.14

60 44 10068901912 49505180324 FORTIN Charles MOYON PERCY VELO CLUB Open 3 0.12.14

61 39 10066404665 49501240270 ROQUET Jérémie EMC VC AVRANCHES VC LE TEILLEUL Open 2 0.12.15

62 62 10070852319 51092580042 CASTOR Clément STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE Open 1 0.12.15

63 119 10085849024 43294760032 HERPE LE TALLEC CHARLES TEAM SPORTBREIZH Open 3 0.12.16

64 48 10086612391 49505180329 SAURAT Baptiste MOYON PERCY VELO CLUB Open 3 0.12.16

65 49 10071200711 49500100462 ADAM Loris AS TOURLAVILLE CYCLISME Open 2 0.12.16

66 18 10085420911 43223140627 LARVOR KERIAN VC PAYS DE LOUDEAC Open 3 0.12.17

67 59 10066934832 49270850034 FAUVEL Ronan CD EURE Open 3 0.12.19

68 84 10123146534 48957120511 BERTOLLE Alexandre OLYMPIQUE C.V.O. Open 1 0.12.21

69 54 10112933848 49500100463 MARTIN Clément AS TOURLAVILLE CYCLISME Open 2 0.12.22

70 110 10068617174 43350911143 LE GOFF HUGO US VERN CYCLISME Open 3 0.12.23

71 73 10071004889 43220691195 CORBEL RONAN CC PLANCOETIN Open 3 0.12.26

72 34 10066969891 49503490804 RENOUF Nolann VC SAINT LO PONT HEBERT Open 2 0.12.27

73 7 10066225722 48957080632 LEVASSEUR Arthur ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Open 2 0.12.27

74 72 10095178000 43220691074 CAYRE YOUENN CC PLANCOETIN Open 2 0.12.28

75 45 10109725269 49505180331 GAUDIN Baptiste MOYON PERCY VELO CLUB Open 3 0.12.29

76 16 10069489063 43223140896 DENIEUL AUGUSTIN VC PAYS DE LOUDEAC Open 3 0.12.30

77 17 10066151152 43223140709 GARNIER MATTEO VC PAYS DE LOUDEAC Open 2 0.12.30

78 50 10076719809 49500100428 ALMIN Martin AS TOURLAVILLE CYCLISME Open 3 0.12.32

79 122 10068769344 43294330019 WEBER ROMAN T.OXYGENE PLOUDAL PORTSALL Open 2 0.12.39

80 97 10113074395 52532750761 CHRETIEN MATEO LAVAL CYCLISME 53 Open 3 0.12.40

81 23 10111736001 49140980361 CONSTANT REMY Sasha VC BOCAGE VIRE Open 3 0.12.40

82 37 10066956454 49505470079 JOUIN Mathéo EMC VC AVRANCHES VC LE TEILLEUL Open 2 0.12.40

83 87 10090500980 48957120522 MADISSON Mik OLYMPIQUE C.V.O. Open 1 0.12.42

84 15 10068553318 43223140016 BARRE WILLIAM VC PAYS DE LOUDEAC Open 3 0.12.44

85 32 10070390557 49503490310 HENRY Ethan VC SAINT LO PONT HEBERT Open 1 0.12.44

86 25 10086275622 49140980377 DUBOSQ Gabin VC BOCAGE VIRE Open 3 0.12.45

87 88 10120735375 52531300554 LE GALLIC TITOUAN EC MAYENNAISE Open 3 0.12.45

88 14 10070553942 47590580501 MARIEN Timéo O GRANDE SYNTHE Open 3 0.12.46

89 65 10113934463 51310120014 FERNANDES Matisse STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE Open 2 0.12.47

90 21 10068565139 43223140180 RUELLAND NATHAN VC PAYS DE LOUDEAC Open 2 0.12.49

91 2 10070012661 49500050014 LE MOUSSU Louis VC SAINT HILAIRE Open 3 0.12.49

92 63 10069255051 51110130058 DUTHU LUCAS STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE Open 1 0.12.50

93 109 10085018460 43350911221 LASCOMBES Gabin US VERN CYCLISME Open 3 0.12.51

94 53 10104441193 49500100455 COUPPEY Benjamin AS TOURLAVILLE CYCLISME Open 3 0.12.51

95 66 10070559093 51340240025 FERREIRA Tom STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE Open 1 0.12.53

96 85 10075844583 48957120506 FERRE Charles OLYMPIQUE C.V.O. Open 2 0.12.55

97 118 10067513903 43294760015 GUEGUEN MATTEO TEAM SPORTBREIZH Open 3 0.12.57

98 35 10073348451 49501240420 GAUQUELIN Roméo EMC VC AVRANCHES VC LE TEILLEUL Open 2 0.12.58

99 96 10074749594 52532750610 CHANTEPIE CHANTREL JULES LAVAL CYCLISME 53 Open 3 0.13.01

100 36 10071653375 49501240296 HERMAN Lucas EMC VC AVRANCHES VC LE TEILLEUL Open 2 0.13.01

101 60 10099961312 49272610199 GUILBERT Lukas CD EURE Open 3 0.13.02

102 99 10119046363 52532750775 MAREAU BAPTISTE LAVAL CYCLISME 53 Open 3 0.13.06
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GRAND PRIX FERNAND DUREL / GAVRAY

CLASSEMENT GENERAL ETAPE 1

09/04/23

103 98 10109808327 52532750746 MAIGNAN MAXENCE LAVAL CYCLISME 53 Open 2 0.13.08

104 56 10072196676 49500410327 MOREAU Maxime AG ORVAL COUTANCES Open 2 0.13.11

105 71 10072880730 43220691207 BRIAND GWENVAEL CC PLANCOETIN Open 3 0.13.14

106 13 10074176688 49144520265 VERHALLE Léo UC TILLY VAL DE SEULLES Open 3 0.13.14

107 3 10099769029 49500050295 LEPELTIER Auxan VC SAINT HILAIRE Open 3 0.13.18

108 61 10132708512 49270660272 NEELZ Aymeric CD EURE Open 3 0.13.19

109 82 10069842206 49140010066 PAPIN Antoine ES CAEN Open 3 0.13.19

110 67 10069528671 51310120002 LABUSSIERE Aymeric STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE Open 1 0.13.20

111 124 10067563817 52492580027 HERBRETEAU VICTOR UNION CYCLISTE CHOLET 49 Open 2 0.13.23

112 33 10114420776 49503490721 LEQUERTIER Antonin VC SAINT LO PONT HEBERT Open 3 0.13.23

113 38 10070015388 49501240425 POSTE Simon EMC VC AVRANCHES VC LE TEILLEUL Open 2 0.13.24

114 1 10070013166 49500050332 JEGLOT Paul VC SAINT HILAIRE Open 3 0.13.27

115 111 10120169846 43350911250 PRIOUL Nolan US VERN CYCLISME Open 3 0.13.28

116 52 10069876255 49500100140 CHABIN Yoni AS TOURLAVILLE CYCLISME Open 2 0.13.32

117 114 10093679247 47602160205 DIDIERJEAN Eloi COMPIEGNE SPORTS CYCLISTES Open 3 0.13.39

118 55 10072198494 49500410012 LEFRANC Lorik AG ORVAL COUTANCES Open 3 0.13.45

119 28 10070389850 49503490750 BLOT Cyprien VC SAINT LO PONT HEBERT Open 2 0.13.46

120 51 10113574654 49500100464 BRISSET Mathis AS TOURLAVILLE CYCLISME Open 3 0.13.55

121 81 10069841596 49140010182 MARTIN Tom ES CAEN Open 3 0.14.04

122 30 10070839686 49503490788 GODIN Mario VC SAINT LO PONT HEBERT Open 3 0.14.07
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DOSS NOM PRENOM EQUIPE CAT. TEMPS %

81 MARTIN Tom ES CAEN Open 3 0.14.04 25,3% - En Course

30 GODIN Mario VC SAINT LO PONT HEBERT Open 3 0.14.08 25,8% - En Course
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GRAND PRIX FERNAND DUREL / GAVRAY

COMMUNIQUE ETAPE 1

DECISIONS DU JURY ET INFORMATIONS

Le college des arbitres a décidé de repécher les coureurs suivant : 

 

         (81)  MARTIN Tom - ES CAEN - 49140010182 | 10069841596 

 

         (30)  GODIN Mario - VC SAINT LO PONT HEBERT - 49503490788 | 10070839686 

 

 

Le Jury des Commissaires
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GRAND PRIX FERNAND DUREL / GAVRAY

COMMUNIQUE MEDICAL ETAPE 1

COMMUNIQUE MEDICAL

Le Service Medical


